

Palokunnankujan vesihuollon siirto, Kallenkujan vesihuollon rakentaminen ja Eteläisen Heikelintien vesihuollon saneeraus, urakoitsijavalinta

347/10.03.01/2016

YLK 29.11.2016 § 113

Lisätiedot:

kuntatekniikkainsinööri Tapani Aarni puh. 09 5056 689
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

HSY:n ja Kauniaisten kaupungin välillä on tehty puitesopimus kuntatekniikan yhteistyötä koskien. HSY:llä ja jäsenkunnalla on oikeus osallistua / liittyä toistensa ko. jäsenkunnan alueella toteutettaviin vesihuoltoon liittyviin materiaali-, palveluhankinta- ja urakkakilpailutuksiin ilman erillistä valtakirjaa. Tämän periaatteen mukaisesti on sovittu, että Kauniaisten kaupunki toimii näissä kolmessa HSY:n toteutusvastuulla olevissa hankkeissa hankintayksikkönä, toteuttaa kilpailutuksen ja on urakan rakennuttajana.

Rakennusurakka sisältää kolme erillistä urakkakohdetta. Urakan maksaa HSY.

1. Palokunnankujalla olemassa oleva vesijohto ja hulevesiviemäri siirretään tontilta katualueelle noin 36 metrin pituudelta.
2. Kallenkujalla rakennetaan uutta vesihuoltolinjaa (vj, jvv ja hvv) noin 65 m.
3. Eteläisellä Heikelintiellä saneerataan vanha vesijohto ja jätevesiviemäri sekä rakennetaan uusi hulevesiviemäri.

Hankkeen toteutus kilpailutettiin avoimella hankintamenettelyllä 2.11.2016 päivätyllä tarjouspyynnöllä.

Kansallinen hankintailmoitus julkaistiin HILMA:ssa 4.11.2016.

Tarjouspyyntöasiakirjat olivat saatavilla kaupungin internet sivuilta. Määräaikaan 21.11.2016 klo. 12:00 mennessä saatiin kuusi tarjousta, jotka olivat tarjouspyynnön mukaisia.

Tarjouspyynnön mukaisen valintaperusteen (halvin urakkahinta) mukaan edullisimman tarjouksen rakennusurakasta antoi EKT Infra Oy, urakkahintaan 282 249,00 € (alv 0%). Valittavaksi esitetyn urakoitsijan tilaajavastuulain mukaiset selvitykset on tarkistettu eikä niihin ollut huomautettavaa.

Hankintaneuvottelu on pidetty halvimman tarjouksen tehneen kanssa 23.11.2016.

Tarjouspyyntö ja tarjousten avaus- / vertailupöytäkirja, sekä katusuunnitelmat ovat esityslistan **oheismateriaalina**. Muut tarjousasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa.

YTJ:

Yhdyskuntalautakunta päättää valita urakan suorittajaksi halvimman tarjouksen tehneen urakoitsijan EKT Infra Oy:n.

Sitova sopimus toimeksiannosta syntyy päätöksen muutoksenhakuajan päätyttyä, kun molemmat osapuolet ovat hyväksyneet ja allekirjoittaneet hankintalain mukaiset kirjalliset sopimukset.

Tämä pykälä tarkastetaan välittömästi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi.